

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziți : ocds-b3wdp1-MD-1751460159378 : nr 21443007 din 02.07.2025
Obiectul de achiziției: Produse de curățat și întreținere a igienei sanitare.

[illegible]

33700000-7	Săpun-Crema Lichid S2, 500ml, Pearl, Premium, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	150 (71,25 litri)	67,291	80,75	10093,75	12112,50	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Sapun-Spuma Mild S4, 2500dz, 1000ml, Incolor, Premium, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	150 (150 litri)	165,00	198,00	24750,00	29700,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Dezinfectant alcool Spuma S4, 950- 1000ml, Premium, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	50	221,25	265,50	11062,50	13275,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Dozator săpun Inox L 800 ml.	Buc	20	458,33	550,00	9166,66	11000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Dispenser Servetele ZZ 292*332*135, Alb	Buc	15	308,33	370,00	4625,00	5550,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Dispenser Rola Prosoape Alb	Buc	10	370,83	445,00	3708,33	4450,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Dispenser Hartie Igienica Jumbo T2, 275*345*132, Alb (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	15	237,50	285,00	3562,50	4275,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Total						66968,75	80362,50			
Lotul 4										
33700000-7	Hîrtie igienică Rulou, 1str., 230-240*9.4 - 10cm,	Buc	12000	14,416	17,30	173000,00	207600,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Prosoape de hârtie cu extragere din interior	Buc	500	114,00	136,80	57000,00	68400,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Prosop pentru bucătărie în rolou, două straturi	Buc	400	53,33	64,00	21333,33	25600,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		

	Hîrtie igienică Rulou, 3str, 8buc*18m, Albă	Buc	3000	5,66	6,80	17000,00	20400,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Servetele de bucatarie RUTA, 1 strat, albe, 33 x 33 cm, 200 buc, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	500	46,41	55,70	23208,33	27850,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Șervețele de servit, 1 strat, 24 x24 cm, 100 buc, able Ruta, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	1000	6,00	7,20	6000,00	7200,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Servetele Economy 250V Compact, 2str, 225*220, 250/20, recy, GRG, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	1316	18,50	22,20	24346,00	29215,20	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Servetele Faciale F1, 2str, 20*20.8, 100/30, Albe, Premium, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	500	9,875	11,85	4937,50	5925,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Șervețele antibacteriene umede, minnim 120 buc/cutie	Buc	180	32,50	39,00	5850,00	7020,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Laveta viscoza D	Buc	500	12,50	15,00	6250,00	7500,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Total						338925,16	406710,20			
Lotul 5										
33700000-7	Saci p-u gunoi/ negru 35 lit, 30 buc/rolă	Role	2100	10,20	12,24	21420,00	25704,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Saci p-u gunoi/ negru 60 lit, 20 buc/rolă	Role	3000	8,45	10,14	25350,00	30420,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Saci p-u gunoi/ negru 120 lit, 10 buc/rolă	Role	3000	16,66	20,00	50000,00	60000,00	Conform punctului nr.16		

								din Anunțul de participare		
	Saci p-u gunoi/ negru 240 lit, 10 buc/rolă	Role	4500	31,66	38,00	142500,00	171000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Manuși nitril Negre/M, 50 pereche/cutie	Cut	150	60,00	72,00	9000,00	10800,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Manuși nitril Negre/L, 50 pereche/cutie	Cut	150	60,00	72,00	9000,00	10800,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Folie stretch pentru palitare (RS minim 17 mkr), 205-210 metri/rola	Role	1000	64,166	77,00	64166,66	77000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Total 321436,66 385724,00										
Lotul 6										
33700000-7	Cărucior pentru curățenie FILMOP FRED- 30 l, compus din: cadru cu roți rotative Ø 80 mm, mâner cu întăriri, 2 căldări a câte 15l, dispozitiv de scurgere "REGULAR", (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	5	135,00	162,00	675,00	810,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Cărucior FILMOP JACK - 50L, compus din: cadru cu mâner , urnă metalică, stativ pentru coș si roți Ø 80 mm, 2 căldări a câte 25 l. Dispozitiv de scurgere "REGULAR" , (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	2	2416,66	2900,00	4833,33	5800,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Galeată din plastic durabilă. 12 – 13 litri	Buc	25	25,00	30,00	625,00	750,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Găleată din plastic 12 – 16 litri (neagră) pentru construcții	Buc	25	45,00	54,00	1125,00	1350,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		

	Mop MICRO-ACTIVA, microfibră cu capacitate crescută de a absorbi umezeala, pentru dimensiunea mopului, cm - 40x13 cm (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	150	89,166	107,00	13375,00	16050,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Mărime – 60*12 cm Partea principală din BUMBAC cu două buzunare si firele din 100% acrilă.	Buc	100	75,00	90,00	7500,00	9000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Mâner racleta șters geamuri profesionala din inox . Compatibil cu metal cu cauciuc la 35 cm	Buc	10	179,166	215,00	1791,66	2150,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Total				29925,00			35910,00			
Lotul 8										
33700000-7	TZ-Boberex soluție p/u spalarea veselii 1/1litru, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20	24,083	28,90	481,66	578,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	TZ-Boberex soluție p/u spalarea veselii 1/5 litri, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	100	100,00	120,00	10000,00	12000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Cleaner Plus p/u veselă 1/5Kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	10	100,00	120,00	1000,00	12000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Gran Ston anticalcar 1/1L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	50	104,166	125,00	5208,33	6250,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Gran Smog degresant, arsuri 1/1L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	450	49,166	59,00	22125,00	26550,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Top Gril 500 L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	240	49,166	59,00	11800,00	14160,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Dez Foam 1050, spălare și dezinfecție 1/5Kg, (sau	Buc	200	48,33	58,00	9666,66	11600,00	Conform punctului nr.16		

	<i>analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)</i>							din Anunțul de participare		
	Dez Foam 1050, spălare și dezinfectie 1/25Kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	10	1033,33	1240,00	10333,33	12400,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	SURFACLEAN dezinfectare rapidă 1/0,75, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	300	78,75	94,50	23625,00	28350,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Toalex p/u încăperi sanitare 1/1L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	100	44,166	53,00	4416,66	5300,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Pax universal p/u podea 1/5L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20	115,83	139,00	2316,66	2780,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Top efect exotic p/u podea 1/5L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20	291,66	350,00	5833,33	7000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Textil p/u curățarea mobilei 1/1L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	30	87,50	105,00	2625,00	3150,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Gran Glass p/u frigider 1/5L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	40	291,66	350,00	11666,66	14000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Alcovirex p/u dezinfectare 1/1L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20	71,66	86,00	1433,33	1720,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Total					131531,66	157838,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele Gradisteanu I În calitate de: director
Ofertantul: IGIENA MARKET S.R.L. Adresa: str. Socoleni, 12/2, ap.25, mun. Chisinau